

Číslo objednatele:
Číslo zhotovitele:

20/SML5803/06/SOD/INV

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 6

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmánem Ústeckého kraje

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 1653732/0800

Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,
e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Zástupce pro technická jednání:

Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,
e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

**Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.,
zkratkou IS-REK**

Společnost vzniklá na základě Smlouvy o společnosti, jejímiž společníky jsou:

I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.)

Sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Zastoupený: Danielem Příbylem, jednatelem vedoucího společníka společnosti

IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Zapsaným v OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 646

A

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s r.o.

Sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milošem Šnoblém, obchodním ředitelem, na základě plné moci

IČ: 25041738

DIČ: CZ25041738

Zapsaným v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 14364

Sídlo společnosti: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Bankovní spojení: č. ú. 1077005779/5500 vedený u RFB

FIO: 1653732/080

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Daniel Příbyl, osoba oprávněná jednat za účastníka společnosti na základě společenské smlouvy

E-mail/telefon: daniel.pribyl@istarsro.cz / tel.: 608 335 183

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Lukáš Kozák, výrobní a technický ředitel společnosti ISTAR

E-mail/telefon: lukas.kozak@istarsro.cz / tel.: 603 262 474

Tomáš Novotný

E-mail/telefon: novotny@rekultivaceusti.cz / tel.: 724 092 000

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 6

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 8. 10. 2020 v č. následných dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 na akci: „**Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 12.

12. Předmět plnění díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla.

Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 6, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 12. mění o cenu vícenákladů v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Cena díla dle dodatku č. 5 smlouvy
182 658 839,77 Kč bez DPH a **221 017 196,12 Kč** s 21 % DPH
2. Cena dodatku č. 6 dle změnového listu č. činí:
218 478,27 bez DPH a **264 358,71** s 21% DPH.

3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
182 877 318,04 Kč bez DPH a **221 281 554,83 Kč** s 21 % DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/066916/2020/INV/VZ-INV/0059/SP – 43.17 s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 2. 7. 2020 rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6.

IX. Závěrečná ustanovení

Doplňují se odstavce č. 13. – 14.:

13. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 109/65R/2023 ze dne 1. 3. 2023.
14. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky společnosti ISTAR, spol. s r.o. ID hhdu3k / na e-mail: istarsro@istarsro a společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem s.r.o ID ev5w377 / na e-mail: info@rekultivaceusti.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotknuta.

V Ústí nad Labem dne 21. 03. 2023

V Ústí nad Labem dne 21. 03. 2023

.....
Ústecký kraj

Ing. Jan Schiller

hejtman Ústeckého kraje

.....
**Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.**
Daniel Příbyl, jednatel společnosti
I S T A R , společnost s ručením
omezeným (spol. s.r.o.)

.....
Ing. Miloš Šnobl, obchodní ředitel
společnosti REKULTIVACE Ústí nad
Labem s.r.o.

Přílohy:

1. Tabulka Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZZV
2. Rozpočtová změna č. 6

Změny závazku ze smlouvy dle §222 ZZVZ

Doplň **bledě žlutá pole dle potřeby.**

Název zakázky: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské - dodatek č. 6

Číslo zakázky: KUUK/066916/2020/INV/VZ-INV/0059/SP – 43.17

Původní cena v Kč bez DPH: 147 680 000,00

Číslo smlouvy: 20/SML5803/SOD/INV

Podpis zpracovatele:

V+M celkový limit 15%			6,182	V+M celkový limit 50%			2,558	V+M celkový limit 50%			24,495	V-M celkový limit 30%			20,651
Dodatek č. 1	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:		
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis v Kč bez DPH		
	Vícepráce	2 688 978,79	1,821	Vícepráce	637 163,08	0,431	Vícepráce	99 697,86	0,068	Vícepráce	736 860,94	0,499	Celkem vícepráce	3 425 839,73	
	Méněpráce	1 974 619,55	1,337	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	133 485,24	0,090	Méněpráce	133 485,24	0,090	Celkem méněpráce	2 108 104,79	
	V+M		3,158	V+M		0,431	V+M		0,158	V-M		0,409	Kladná záměna dle odst. 7	2 009 881,72	
													Záporná záměna dle odst. 7	2 064 510,84	
													Celkem hodnota změn	1 263 105,82	
												Nová cena (+dodatek č. 1)	148 943 105,82		

Dodatek č. 2	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:	
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH
	Vícepráce	51 392,80	0,035	Vícepráce	1 476 458,71	1,000	Vícepráce	380 841,66	0,258	Vícepráce	1 857 300,37	1,258	Celkem vícepráce	1 908 693,17
	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	59 098,90	0,040	Méněpráce	86 708,53	0,059	Méněpráce	145 807,43	0,099	Celkem méněpráce	145 807,43
	V+M		0,035	V+M		1,040	V+M		0,317	V-M		1,159	Kladná záměna dle odst. 7	
													Záporná záměna dle odst. 7	
													Celkem hodnota změn	1 762 885,74
													Nová cena (+ dodatek č. 1 a 2)	150 705 991,56

Dodatek č. 3	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:	
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis v Kč bez DPH	
	Vícepráce	0,00	0,000	Vícepráce	0,00	0,000	Vícepráce	18 962 335,42	12,840	Vícepráce	18 962 335,42	12,840	Celkem vícepráce	18 962 335,42
	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Celkem méněpráce	0,00
	V+M		0,000	V+M		0,000	V+M		12,840	V-M		12,840	Kladná záměna dle odst. 7	
													Záporná záměna dle odst. 7	
													Celkem hodnota změn	18 962 335,42
												Nová cena (+ dodatek č. 1, 2 a 3)	169 668 326,98	

Dodatek č. 4	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:	
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis v Kč bez DPH	
	Vícepráce	1 574 476,66	1,066	Vícepráce	533 660,15	0,361	Vícepráce	10 338 093,80	7,000	Vícepráce	10 871 753,95	7,362	Celkem vícepráce	12 446 230,61
	Méněpráce	101 953,35	0,069	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	1 761 597,26	1,193	Méněpráce	1 761 597,26	1,193	Celkem méněpráce	1 863 550,61
	V+M		1,135	V+M		0,361	V+M		8,193	V-M		6,169	Kladná záměna dle odst. 7	215 912,99
												Záporná záměna dle odst. 7	438 053,16	
												Celkem hodnota změn	10 360 539,83	
												Nová cena (+ dodatek č. 1, 2 a 3)	180 028 866,81	

Dodatek č. 5	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:	
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis v Kč bez DPH	
	Vícepráce	2 629 972,96	1,781	Vícepráce	0,00	0,000	Vícepráce	0,00	0,000	Vícepráce	0,00	0,000	Celkem vícepráce	2 629 972,96
	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Celkem méněpráce	0,00
	V+M		1,781	V+M		0,000	V+M		0,000	V-M		0,000	Kladná záměna dle odst. 7	0,00
												Záporná záměna dle odst. 7	0,00	
												Celkem hodnota změn	2 629 972,96	
												Nová cena (+ dodatek č. 1, 2 a 3)	182 658 839,77	

Dodatek č. 6	Změna dle odst. 4:			Změna dle odst. 5:			Změna dle odst. 6:			Celk.nárůst dle odst. 9 (odst. 5+6):			Hodnoty změn do dodatku smlouvy:	
	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis	v Kč bez DPH	v %	Popis v Kč bez DPH	
	Vícepráce	108 185,00	0,073	Vícepráce	1 071 580,58	0,726	Vícepráce	1 724 917,21	1,168	Vícepráce	2 796 497,79	1,894	Celkem vícepráce	2 904 682,79
	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	0,00	0,000	Méněpráce	2 686 204,52	1,819	Méněpráce	2 686 204,52	1,819	Celkem méněpráce	2 686 204,52
	V+M		0,073	V+M		0,726	V+M		2,987	V-M		0,075	Kladná záměna dle odst. 7	0,00
												Záporná záměna dle odst. 7	0,00	
												Celkem hodnota změn	218 478,27	
												Nová cena (+ dodatek č. 1, 2 a 3)	182 877 318,04	

Žádost o změnu ceny

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

**„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o.
– rekonstrukce objektu na Slovanské“**

Objednatel:

Ústecký kraj

Sídlo:

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ:

708 92 156

DIČ:

CZ70892156

Zhotovitel:

Sdružení firem I S T A R spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., zkratkou IS-REK

Vedoucí sdružení:

I S T A R, spol. s r.o.

Sídlo:

Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

IČ:

41327331

a

Společník:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s r.o.

Sídlo:

Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem

IČ:

25041738

Žádost

Zhotovitel žádá o změnu ceny pro zakázku:

„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“

Touto formou žádáme o změnu ceny díla v rozsahu:

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY

Původní cena díla bez DPH	147.680.000,00 Kč
změna ceny - dodatek č. 1 bez DPH	148.943.105,82 Kč
změna ceny - dodatek č. 2 bez DPH	150.705.991,56 Kč
změna ceny - dodatek č. 3 bez DPH	169.668.326,98 Kč
změna ceny - dodatek č. 4 bez DPH	180.028.866,81 Kč
změna ceny - dodatek č. 5 bez DPH	2.629.972,96 Kč
Přípočty celkem	2.904.682,79 Kč
Odpočty celkem	-2.686.204,52 Kč
Změna bez DPH	218.478,27 Kč
DPH 21%	45.880,44 Kč
Změna vč. DPH	264.358,71 Kč
Celková cena Díla po změně bez DPH	182.877.318,04 Kč
Celková cena Díla po změně vč. DPH	221.281.554,83 Kč

Použité zkratky:

GP	Generální projektant	NN	Nízké napětí
AD	Autorský dozor	VZT	Vzduchotechnika
TDS	Technický dozor stavby	SDK	Sádrokarton
PD	Projektová dokumentace	SoD	Smlouva o dílo

Zdůvodnění

D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení repasování a obnovy zárubní. Dle projektové dokumentace mají být zárubně repasovány stejně jako dveřní křídla. Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli a na jejich pokyn postupoval dle PD.

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.

D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení obvodové dilatace mazanin. Provedení dilatace je technicky nezbytné z důvodu zamezení přenosu zvuku konstrukcemi a zamezení vzniku smršťovacích trhlin.

Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS potvrdil nutnost provedení.

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání příček v B008

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro bourání původních příček. Příčky jsou v PD určeny k odstranění, jedná se o příčky okolo původních rozvodů vytápění.

Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS potvrdil nutnost provedení.

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.

D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání příček v B114

Vícepráce

Z důvodu provedení rekonstrukce stropních konstrukcí musela být odstraněna příčka mezi místnostmi B116 a B114. Příčka byla kotvena k odstraňované konstrukci a byla nahrazena novou příčkou SDK v aktualizované projektové dokumentaci.

Výše uvedené není vadou projektové dokumentace, stav nemohl projektant předpokládat.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro provedení penetrace jednotlivých kroků při provádění jádrových a štukových omítek. Provedení penetrace povrchů je nutné dle technických předpisů výrobců, nedodržením postupu by došlo ke zhoršení přidržitosti jednotlivých vrstev a Zhotovitel by nemohl garantovat požadované vlastnosti a záruční podmínky. Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpočet

Méněpráce

Objednatel po konzultaci s uživatelem nepožaduje dodat kuchyňské zařízení „postmix“. Zhotovitel zařízení odečetl. Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole připravenosti na napojení nových rozvodů vody na stávající boilery v technické místnosti B 105 zjistil, že stávající boilery jsou ve špatném technickém stavu, korodují a netěsní spoje. Zhotovitel tento stav

obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS tento stav potvrdil. Výměna boilerů je nezbytná z důvodů zásobení objektu teplou pitnou vodou.

Projektant tento stav nemohl předpokládat, vizuální kontrolou nemohl být stav pod izolantem odhalen. Nejedná se o vadu projektu.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cementová podlaha a izolace 3.NP

Vícepráce

Při provádění rekonstrukce podlah byla statikem ve 3.NP na základě statických zjištění upravena výška podlah. Z důvodu změn výšek musela být v zádveři půdního prostoru provedena zvuková izolace a cementová mazanina. Provedení podlahové vrstvy je nutné provést z důvodů výškového vyrovnání schodiště a půdního prostoru. Výše uvedené doplnění není nedostatkem původní projektové dokumentace, k navýšení došlo v průběhu výstavby ze statických důvodů.

Výše uvedené není vadou projektové dokumentace, stav nemohl projektant předpokládat.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.č. B009

Vícepráce

Po vybourání dřevěné podlahy objevil zhotovitel nadbetonávky/základky pod stroje na stávající podlaze a tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS tento stav potvrdil. Vybourání těchto základků je nutné pro realizaci nových podlah.

Výše uvedené není vadou projektové dokumentace, stav nemohl projektant předpokládat.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E

Vícepráce

Objednatel a uživatel požaduje změnu typu dveří a změnu v rozložení křídel vstupních dveří objektu E tak, aby byl dodržen původní stav. Stav v PD nerespektuje původní dveře.

Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.

Méněpráce

Objednatel po konzultaci s uživatelem nepožaduje dodat dveře DE.02 a 03. Tyto dveře zhotovitel odečetl.

Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky pro dodávku a montáž 2ks dveří DB.16. Dveře jsou zakresleny v projektové dokumentaci a jsou potřeba pro provoz budovy.

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.

Méněpráce

Objednatel po konzultaci s uživatelem nepožaduje dodat dveře 3x dveře DB.13 a 1x Db.17*. Tyto dveře zhotovitel odečetl.

Nejedná se o vadu ve výkazu výměr ale klientskou změnu.

D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvaděči

Vícepráce

Zhotovitel při provádění bouracích prací a demontáži původních rozvaděčů zjistil, že mezi místnostmi B104 a B 106 je po rozvaděčích průchod. V projektové dokumentaci nebyl otvor uvažován. AD potvrdil, že otvor bude zazděn a zdivo bude omítnuto.

Nejedná se o vadu projektu, zjištění nemohl bez demontáže rozvaděčů projektant předpokládat.

D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E

Vícepráce

AD a TDS po konzultaci s uživatelem požadují doplnit komínovou stříšku, aby nedocházelo k zatékání do komínového tělesa původního komínu v objektu E. Stříšku bude nutné doplnit, aby bylo zamezeno vytékání dešťové vody z vybíracího otvoru ve sklepní části k čemuž docházelo.

Nejedná se o vadu projektu ale zjištění v průběhu stavby uživatelem.

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E

Vícepráce

Zhotovitel při kontrole při kontrole výkazu výměr a projektové dokumentace zjistil, že ve výkazu výměr chybí položky fasádních rohových profilů. Zhotovitel tento stav neprodleně oznámil TDS a AD. Zároveň Zhotovitel požádal o vyjádření a stanovisko výrobce fasádního systému BAUMIT, zda je možné provedení fasády v rozsahu projektovaného řešení bez ukončení fasádními rohovými profily. Výrobce a garant fasádního systému potvrdil, že je ukončení profily nezbytnou součástí uceleného systému renovačních omítek. Provedení ukončení rohovými profily je nutné dle technických předpisů výrobce, nedodržením postupu by došlo ke zhoršení přídržnosti armovací vrstvy v rozích

a Zhotovitel by nemohl garantovat požadované vlastnosti renovační fasádní omítky a záruční podmínky.

Výše uvedené doplnění jsou nedostatkem ve výkazu výměr.

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace

Vícepráce

Zhotovitel při provádění bouracích prací zjistil, že stávající kanalizace ve zdech i podlahách je v havarijním stavu. Zhotovitel tento stav obratem oznámil TDS a Objednateli. TDS potvrdil nutnost rekonstrukce.

Nejedná se o vadu projektu, stav nemohl projektant bez bouracích prací předpokládat.

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Ostění a nadpraží oken

Vícepráce

Zhotovitel po demontáži zdvojených špaletových oken zjistil, že po montáži oken vznikne mezera mezi rámem okna a ostěním až 50 mm z každé strany a až 180 mm mezi nadpražím a rámem. Zhotovitel tuto skutečnost oznámil AD a TDS. Po kontrole výkazu výměr a popisu výplní otvorů bylo konstatováno, že je nutné zhotovit nové ostění a nadpraží. Zhotovitel nárokuje ostění a nadpraží pouze u pozic, které nemají v popisu výplní otvorů rozšiřovací profily.

Tuto skutečnost nemohl projektant ověřit bez demontáže původních obložek špaletových oken, projektant vycházel z tvaru obložky za kterou však nebylo zcela dozděno.

D1.01.1 No B – Bourací práce – Podlahy bourání navíc

Vícepráce

Zhotovitel při provádění bouracích prací zjistil, že skladby podlah neodpovídají popisu ve výkazu výměr. Zhotovitel upozornil TDS na rozdíly ve skladbách. TDS kontroloval a se Zhotovitelem zaznamenal všechny stávající skladby podlah. Rozdíly jsou především ve výměře vlysových podlah, zdvojené povlakové vrstvy z PVC nebo desky OSB.

Projektant nemohl tento stav odhalit. Při zpracování projektu vycházel ze sond v podlahách ale v průběhu užívání objektu docházelo k různým opravám a obnovám povrchů, které zapříčinili nestejně skladby.

D1.01.1 No A – Provizorní podchycení 1PP OBJ A

Zhotovitel na žádost objednatele připravil náklady na dlouhodobý pronájem podepření patra nad přízemím objektu A.

Projektant tento stav nemohl předpokládat.

D1.01.1 No B – Silnoproud OBJ B

Zhotovitel na žádost Objednatele a uživatele zpracoval podklady k doplnění kabelové trasy do objektu „A“ a doplnění rozvaděče. Dále k doplnění kabelové trasy pro připojení pracovního výukového stolu. Dále doplnění výzbroje stávajícího rozvaděče RH tak, aby mohly být nové kabelové trasy připojeny. Dále k doplnění ochrany v hlavním rozvaděči RHPB.S, změnou dojde k umožnění napájení všech objektů ze dvou trafostanic a tím dojde k zálohování provozu v případě poruchy trafostanice. Tato změna byla připravena na žádost uživatele a objednatele i z důvodu zjištění, že mezi objektem A a B vede patřičná původní kabelová záložní trasa.

Projektant toto nemohl předpokládat, jedná se o uživatelské požadavky a původní zálohová trasa kabelů byla skryta v kabelovém kanálu za podhledem.

D1.01.1 No E – Vyvolané dodávky OBJ E

Zhotovitel při provádění otluč fasády provedl kontrolu stavu původního balkonu na objektu E, kde byla odkryta výztuž ze spodní strany. Autorský a technický dozor konstatovali, že balkon není vhodné dále zachovat z důvodu pokročilé koroze nosné pnuté výztuže. Tento stav ohrožuje funkci a nosnost balkonu. Na základě provedené kontroly bude balkon odstraněn, balkonové dveře budou zazděné a bude doplněno okno. Nad vchodové dveře budou doplněny stříšky, aby nedošlo k nebezpečí úrazu na schodech z důvodu námrazy.

Projektant tento stav nemohl předpokládat, k odhalení stavu došlo v průběhu odstraňování omítek.

D1.01.1 No B – Lešení pro bouraný komín OBJ B

Zhotovitel při kontrole výkazu výměr zjistil, že položky výkazu výměr neobsahují lešňovou konstrukci pro provedení postupné demontáže komínu. Komín je v havarijním stavu.

Jedná se o vadu projektu.

D1.01.1 No B – Revize statika OBJ B

Při realizaci stavebních a bouracích prací v objektu B bylo prováděna statikem postupná kontrola stavu objektu a průběhu prováděných prací. Statik po vybourání stropu nad přízemím nařídil doplnění podpěr kleneb schodišťových portálů a dále provedení revize dokumentace statiky. Dále statik nařídil provedení přivaření nosníků v místnosti a obvodové U profily, aby došlo k tužšímu napojení a svázání objektu. Statik dále doplní do projektu statiky nové ztužující profily před klenby portálů schodiště tak, aby došlo k redukci nestejnomořného zatížení v místě nosníku na klenbu.

Tyto změny nejsou vadou projektu, ke změně dojde na základě stavu stávajícího objektu a zásadních zásahů do původních nosných konstrukcí.

D1.01.1 No B – Předstěny a zakrytí rozvodů SDK OBJ B

Z důvodu změn ve statické části stropních konstrukcí bude muset být demontován původní SDK obklad stěn, který sloužil mimo jiné jako ventilační odvětrání vlhkosti v suterénním zdivu. Zhotovitel provedl za účasti AD, TDS a uživatele sondy, aby byl zjištěn stav zdiva. AD a TDS konstatovali, že budou provedeny předstěny v celé místnosti po zhotovení nové stropní konstrukce. Nové předstěny budou sloužit nejen místo sanačních omítek k odvětrání vlhkosti ale také k zakrytí instalací plynu, ústředního vytápění, silnoproudu a slaboproudu.

Nejedná se o vadu projektu. Nutnost provedení nových předstěn vyplynula ze změn ve statické části.

D1.01.1 No B – Systém generálního klíče OBJ B

Investor a uživatel požadují dodat systém generálního klíče a to tak, aby byl kompatibilní mezi objekty školy.

Nejedná se o vadu projektu, ale o uživatelské doplnění požadavku.

D1.01.1 No E – Nový svod a napojení OBJ E

Zhotovitel upozornil AD a TDS, že původní svod z objektu E byl volně vyveden na střešní plášť objektu E. Z objektu E dále voda odtékala svodem. Voda u kotlíku na objektu E při přívalových deštích přetékala přes kotlík, což mělo za následek porušení fasády a zatékání. Svod na objektu E pojímá vodu z plochy cca 350m², což nesplňuje výpočet plochy pro jeden svod. AD a TDS souhlasí, že bude doplněn jeden samostatný svod z objektu B přímo do lapače. Na objektu E bude zhotoven nový samostatný svod. Projekt vycházel z původního řešení.

Jedná se o vadu projektu.

D1.01.1 No B – Podlahy B003, B004 a skald v suterénu OBJ B

Zhotovitel upozornil AD a TDS, že ve výkazu výměr chybí výměra místností B.004 a B.003 pro provedení bourání skladby podlahy. Položky nové skladby podlahy výkaz výměr obsahuje.

Jedná se o vadu výkazu výměr.

D1.01.1 No B – Oplocení OBJ B

Zhotovitel upozornil AD a TDS, že ve výkazu výměr je evidentní vada vzorce pro výpočet dílců oplocení. AD a TDS po provedené kontrole souhlasí, že je nutné doplnit počet dílců.

Jedná se o vadu ve výkazu výměr.

D1.01.1 No B – Akustická opatření OBJ B

Zhotovitel provedl dle požadavku projektové dokumentace akustické měření slyšitelnosti v místnostech jazykových učeben. V akustické zprávě, kterou AD doložil v průběhu výstavby je uvedeno, že bude nutné měřením na stavbě ověřit nutnost doplnění akustického obkladu stěn. Provedeným měřením byla nutnost obkladu prokázána. Zhotovitel na základě požadavku TDS zpracoval projekt akustického obkladu stěn aby byl splněn normovaný požadavek slyšitelnosti v jazykových učebnách. Bez provedení akustického obkladu by nebyly splněny požadavky z vyjádření KHS ke stavebnímu povolení a nebylo by možné uvést objekt do provozu.

Nejedná se o vadu projektu, nutnost obkladu se potvrdila až po provedení měření ve skutečných podmínkách, nebylo v rozsahu původního zadání.

Závěr

S ohledem na zmíněné okolnosti žádá zhotovitel o změnu ceny díla bez vlivu na termín provádění.

Přílohy:

Odsouhlasení změny – 2str.
Návrh ocenění změny – 2str.
Rekapitulace ZL – 2str.
Položkové rozpočty víceprací – 43str.

V Děčíně: 14.02.2023

Ing. Aleš Dobrovolný

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)		
Identifikace stavby: „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o. rekonstrukce objektu na Slovanské“		Číslo změny: 006
20/SML5803/SOD/INV		Datum: 14.02.2023
Návrh ocenění změny navazuje na: Nutné dodávky v průběhu realizace díla		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	ANO
	dohodnuté lhůty ukončení díla	NE
Změnový list č. 5 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově. popis prací:		
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:		
SOUPIS PŘÍPOČTŮ:		
<u>Změna položek § 222 odst. 4</u>		
Celkem položek § 222 odst. 4:		108 185,00 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Systém generálního klíče	ZL 59	108 185,00 Kč
<u>Změna položek § 222 odst. 6</u>		
Celkem položek § 222 odst. 6:		1 724 917,21 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery	ZL 37	46 106,38 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cement. podlaha a izolace 3.NP	ZL 38	85 464,21 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.č. B009	ZL 39	7 026,83 Kč
D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvaděči	ZL 42	11 397,84 Kč
D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E	ZL 43	12 165,36 Kč
D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání příček v B114	ZL 48	8 011,69 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace	ZL 49	152 169,04 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - Ostění a nadpraží oken	ZL 51	29 214,23 Kč
D1.01.1.No - B - Bourací práce - Podlahy bourání povlaky	ZL 52	127 161,23 Kč
D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení 1PP	ZL 53	124 643,92 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Silnoproud	ZL 54	180 409,16 Kč
D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Vyvolané stavební práce a dodávky	ZL 55	40 292,49 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Revize statika	ZL 57	201 884,29 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Předstěny SDK a zakrytí rozvodů	ZL 58	497 957,14 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - vyvolaná akustická opatření	ZL 63	201 013,40 Kč
<u>Změna položek § 222 odst. 5</u>		
Celkem položek § 222 odst. 5:		1 071 580,58 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B	ZL 41	261 321,65 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E	ZL 44	123 922,10 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní	ZL 45	214 561,60 Kč
D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny	ZL 46	14 116,47 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání příček v B008	ZL 47	10 423,59 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky	ZL 50	218 279,15 Kč
D1.01.1.No - B - Bourací práce – Lešení pro bourání komín	ZL 56	63 343,85 Kč
D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Nový svod a napojení do kanalizace	ZL 60	6 730,40 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Podlahy B003, B004 a sklad vč.stěn	ZL 61	113 281,59 Kč
D1.03 - IO 02 - Oplocení - doplnění	ZL 62	45 600,18 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky		
CELKEM PŘÍPOČTŮ		2 904 682,79
SOUPIS ODPOČTŮ:		
<u>Změna položek § 222 odst. 6</u>		

Celkem položek § 222 odst. 6:		
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpočet	ZL 36	-35 280,00
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E	ZL 40	-46 787,16
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B	ZL 41	-131 334,84
ODPOČTY	ZL 64	-2 472 802,52
<u>CELKEM ODPOČTŮ</u>		<u>-2 686 204,52</u>
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů		218 478,27 Kč
Počet stran příloh: 48 tištěných stran		
Navrhovaná změna ceny díla:	182 877 318,04 Kč	bez DPH
zvýšení ceny o	218 478,27 Kč	bez DPH
snížení ceny o	0,00 Kč	bez DPH
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	0 týdnů	
zkrácení lhůty o	-	0 kalendářních dní
Za zhotovitele: IS-REK Ing. Aleš Dobrovolný		
Za objednatele: V A R I A s.r.o. TDS Ing. Jan Jaša		

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY				
Identifikace stavby: „ Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské “			Číslo změny: 006	
			Datum: 14.02.2023	
Určeno pro	projektanta	TDS	zhotovitele	objednatele
Odesláno/předáno:	poštou	osobně	osobně	osobně
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Změnový list č. 5 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově.				
SOUPIS PŘÍPOČTŮ:				

Změna položek § 222 odst. 4		
Celkem položek § 222 odst. 4:		108 185,00 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Systém generálního klíče	ZL 59	108 185,00 Kč
Změna položek § 222 odst. 6		
Celkem položek § 222 odst. 6:		1 724 917,21 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery	ZL 37	46 106,38 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cement. podlaha a izolace 3.NP	ZL 38	85 464,21 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.č. B009	ZL 39	7 026,83 Kč
D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdívka otvoru po rozvaděči	ZL 42	11 397,84 Kč
D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E	ZL 43	12 165,36 Kč
D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání příček v B114	ZL 48	8 011,69 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace	ZL 49	152 169,04 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - Ostění a nadpraží oken	ZL 51	29 214,23 Kč
D1.01.1.Bo - B - Bourací práce - Podlahy bourání povlaky	ZL 52	127 161,23 Kč
D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení 1PP	ZL 53	124 643,92 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Silnoproud	ZL 54	180 409,16 Kč
D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Vyvolané stavební práce a dodávky	ZL 55	40 292,49 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Revize statika	ZL 57	201 884,29 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Předstěny SDK a zakrytí rozvodů	ZL 58	497 957,14 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - vyvolaná akustická opatření	ZL 63	201 013,40 Kč
Změna položek § 222 odst. 5		
Celkem položek § 222 odst. 5:		1 071 580,58 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B	ZL 41	261 321,65 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E	ZL 44	123 922,10 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní	ZL 45	214 561,60 Kč
D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny	ZL 46	14 116,47 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání příček v B008	ZL 47	10 423,59 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky	ZL 50	218 279,15 Kč
D1.01.1.Bo - B - Bourací práce – Lešení pro bouraný komín	ZL 56	63 343,85 Kč

D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Nový svod a napojení do kanalizace	ZL 60	6 730,40 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Podlahy B003, B004 a sklad vč.stěn	ZL 61	113 281,59 Kč
D1.03 - IO 02 - Oplocení - doplnění	ZL 62	45 600,18 Kč
CELKEM PŘÍPOČTŮ		2 904 682,79 Kč
SOUPIS ODPOČTŮ:		
<u>Změna položek § 222 odst. 6</u>		
Celkem položek § 222 odst. 6:		<u>-2 686 204,52 Kč</u>
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpočet	ZL 36	-35 280,00
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E	ZL 40	-46 787,16
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B	ZL 41	-131 334,84
ODPOČTY	ZL 64	-2 472 802,52
CELKEM ODPOČTŮ		-2 686 204,52 Kč
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů:		218 478,27 Kč
Počet připojených stran: 50 tištěných stran		Počet připojených výkresů: 0
Potvrzení změny sjednané ceny díla:		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:
Původní cena díla:	182 658 839,77 Kč (bez DPH)	
zvýšení ceny o	218 478,27 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o 0 týdnů
snížení ceny o	-	zkrácení lhůty o -
celková cena po změně	182 877 318,04 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně 0 týdnů
Změna byla vyvolána	Skutečně zjištěným stavem při provádění stavby	ANO
	chybou v dokumentaci zakázky	ANO
	chybou zhotovitele	NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele - TDS, datum, razítko: Datum: 14.02.2023		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Datum: 14.02.2023
Ing. Jan Jaša, V A R I A s.r.o.,		IS-REK, Ing. Aleš Dobrovolný
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Datum:		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: Datum: 14.02.2023

Ing. Pavla Svítlová, INV KÚÚK

Artech spol. sro, Ing. Jaroslav Henzl

Oddílová rekapitulace Změnových listů č.36-63

Kód: 1008R3-01-19-1994

Stavba:

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o. - rekonstrukce objektu na Slovanské

Místo: k.ú. Podmokly [625141]

Datum:

Datum: 14.02.2021

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Artech spol. s r.o.

Uchazeč: Sdružení I S T A R spol.s.r.o. a REKULTIVACE Ústí nad Labem s.r.o.

SOUPIS PŘÍPOČTŮ:

SOUPIS PŘÍPOČTŮ:

Změna položek § 222 odst. 4

Celkem položek § 222 odst. 4:

108 185,00 Kč

D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Systém generálního klíče	ZL 59	108 185,00 Kč
---	-------	---------------

Změna položek § 222 odst. 6

Celkem položek § 222 odst. 6:

1 724 917,21 Kč

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Boilery	ZL 37	46 106,38 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Cement. podlaha a izolace 3.NP	ZL 38	85 464,21 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání základů m.č. B009	ZL 39	7 026,83 Kč
D1.01.1 No C, B, E – Navrhovaný stav – Dozdivka otvoru po rozvaděči	ZL 42	11 397,84 Kč
D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Komínová stříška objekt E	ZL 43	12 165,36 Kč
D1.04 IO 03 – Venkovní úpravy – Bourání příček v B114	ZL 48	8 011,69 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rekonstrukce stávající kanalizace	ZL 49	152 169,04 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - Ostění a nadpraží oken	ZL 51	29 214,23 Kč
D1.01.1.Bo - B - Bourací práce - Podlahy bourání povlaky	ZL 52	127 161,23 Kč
D1.01.1 No A – Navrhovaný stav – Provizorní podchycení 1PP	ZL 53	124 643,92 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Silnoproud	ZL 54	180 409,16 Kč
D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Vyvolané stavební práce a dodávky	ZL 55	40 292,49 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Revize statika	ZL 57	201 884,29 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Předstěny SDK a zakrytí rozvodů	ZL 58	497 957,14 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav - vyvolaná akustická opatření	ZL 63	201 013,40 Kč

Změna položek § 222 odst. 5

Celkem položek § 222 odst. 5:

1 071 580,58 Kč

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B	ZL 41	261 321,65 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Rohové lišty fasád objektu B a E	ZL 44	123 922,10 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Repase zárubní	ZL 45	214 561,60 Kč
D1.01.4 C – Technika prostředí staveb – Dilatace mazaniny	ZL 46	14 116,47 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Bourání příček v B008	ZL 47	10 423,59 Kč
D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Penetrace pod omítky	ZL 50	218 279,15 Kč
D1.01.1.Bo - B - Bourací práce – Lešení pro bourání komín	ZL 56	63 343,85 Kč
D1.01.1 No E – Navrhovaný stav – Nový svod a napojení do kanalizace	ZL 60	6 730,40 Kč
D1.01.1 No B – Navrhovaný stav – Podlahy B003, B004 a sklad vč.stěn	ZL 61	113 281,59 Kč
D1.03 - IO 02 - Oplocení - doplnění	ZL 62	45 600,18 Kč

CELKEM PŘÍPOČTŮ 2 904 682,79 Kč

SOUPIS ODPOČTŮ:

Změna položek § 222 odst. 6**Celkem položek § 222 odst. 6:****-2 686 204,52 Kč**

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Postmix odpočet

ZL 36

-35 280,00

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt E

ZL 40

-46 787,16

D1.01.1 Noa, Nob C – Navrhovaný stav – Dveře objekt B

ZL 41

-131 334,84

ODPOČTY

ZL 64

-2 472 802,52**CELKEM ODPOČTŮ****-2 686 204,52 Kč****Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:****218 478,27 Kč**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: OBJ C - D.1.01.6 - Gastro vybavení

Část: ZL 36_Postmix - odečet

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	-----------------	-------------

Ga - C Gastro vybavení

-35 280,00

27	K	16a	Postmix 3x nápoj	ks	-1,000	35 280,00	1,000	35 280,00	-35 280,00
----	---	-----	------------------	----	--------	-----------	-------	-----------	------------

pol. 27 OBJ C - D.1.01.6 - Gastro vybavení

Celkem

-35 280,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Technika prostředí staveb D1.01.4. ZTI

Část: ZL 37_Demontáž a dodávka bojlerů objekt B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt_

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
PSV		Práce a dodávky PSV						46 106,38	
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod						18 870,22	
BN116	721	722190401R01	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40	soubor	1,000	9 623,91	0,803	7 728,00	7 728,00
BN117	721	722190402R02	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32	soubor	1,000	7 921,54	0,803	6 361,00	6 361,00
BN118	721	722190901R03	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	soubor	1,000	3 214,20	0,803	2 581,00	2 581,00
BN119	721	722231222	Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	2,000	1 370,00	0,803	1 100,11	2 200,22
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00	27 236,16		
BN120	721	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	2,000	359,00	0,803	288,28	576,56
BN121	721	725532936	Opravy elektrických zásobníku <u>výměna</u> zásobníku tlakových akumulčních závěsných svislých objem nádrže 200 l (2,2 kW)	kus	2,000	16 600,00	0,803	13 329,80	26 659,60
		Celkem						46 106,38	

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - D1.01.1. B - Navrhovaný stav

Část: ZL 38 _Cementová podlaha a izolace 3.NP OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt_

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV						85 464,21
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						25 512,57
BN80	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	27,600	635,17	1,000	635,17	17 530,69
D4 - ZL 32 změna stavby budova B									
28	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	28,980	10,25	1,000	10,25	297,05
"3 NP dlažba" 6*4 6*1 05									
"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav									
68	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	27,600	29,40	1,000	29,40	811,44
"SOD D1.01.1.No - C - Budova...položka 68"									
BN88	M	RKW.104132	deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK HD 600x1000x30 mm	m2	28,980	201,03	1,000	201,03	5 825,85
"3 NP dlažba" 6*4 6*1 05									
D4 - ZL 32 změna stavby budova B									
BN81	K	4113214R	Příplatek za betonáž malého rozsahu (přistavení pumpy a příslušenství, natažení hadic do patra, umytí pumpy + hadic, odvoz pumpy a příslušenství)	ks	1,000	28,98	1,000	28,98	28,98
"3 NP dlažba" 6*4 6*1 05									
D4 - ZL 32 změna stavby budova B									
BN83	K	634662111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	6,000	93,15	1,000	93,15	558,90
D4 - ZL 32 změna stavby budova B									
BN84	K	634911113	Řezání dilatačních spar š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	6,000	76,61	1,000	76,61	459,66
D4 - ZL 32 změna stavby budova B									
998			Přesun hmot						
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,613	246,12	1,000	246,12	643,11
"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav									
771			Podlahy z dlaždic						59 951,64
						0,00			
167	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	27,600	10,16	1,000	10,16	280,42
"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav									
168	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	27,600	41,16	1,000	41,16	1 136,02
169	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	27,600	885,29	1,000	885,29	24 434,00
Dodatek 5 - SOD BaE									
174	K	771576142	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychlsethnutoucím lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	27,600	734,16	1,000	734,16	20 262,82
"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav									
175	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	30,360	430,75	1,000	430,75	13 077,57
						27,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			
						30,360			
Dodatek 5 - SOD BaE									

ROZPOČET

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - D1.01.1. B - Navrhovaný stav

Část: ZL 38 _Cementová podlaha a izolace 3.NP OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt_

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
178	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,543	493,08	1,000	493,08	760,82

"SOD D1.01.1.No - B - Navrhovaný stav

Celkem

85 464,21

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Bourací práce

Část: ZL 39 Bourání základů v B009

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 26.9.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

7 026,83

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 899,99

BN122	013	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	1,002	1 230,00	0,803	987,69	989,67
-------	-----	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	-------	--------	--------

0,9*0,9*0,125	0,101
1,8*0,8*0,125	0,180
1,6*0,8*0,125	0,160
0,6*0,8*0,125	0,060
0,7*0,9*0,125	0,079
0,9*0,7*0,125	0,079
0,7*0,6*0,125	0,053
1,4*0,8*0,125	0,140
1,5*0,8*0,125	0,150
Součet	1,002

BN123	013	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,297	4 940,00	0,803	3 966,82	1 178,15
-------	-----	-----------	---	----	-------	----------	-------	----------	----------

0,9*0,9*0,1	0,081
0,6*0,8*0,1	0,048
0,7*0,9*0,1	0,063
0,9*0,7*0,1	0,063
0,7*0,6*0,1	0,042
Součet	0,297

BN124	013	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,504	4 280,00	0,803	3 436,84	1 732,17
-------	-----	-----------	---	----	-------	----------	-------	----------	----------

1,8*0,8*0,1	0,144
1,6*0,8*0,1	0,128
1,4*0,8*0,1	0,112
1,5*0,8*0,1	0,120
Součet	0,504

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Bourací práce

Část: ZL 39 Bourání základů v B009

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 26.9.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	----------------------------	-------------

997 Přesun sutě

3 126,84

44	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,566	400,00	1,000	400,00	1 426,40
47	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,566	189,00	1,000	189,00	673,97
48	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,094	8,65	1,000	8,65	277,61

Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku

49	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,566	210,00	1,000	210,00	748,86
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	--------

Bo B - Bourací práce

Celkem									7 026,83
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: E - navrhovaný

Část: ZL 40_Dveře OBJ E

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	---------------	-------------

766 Konstrukce truhlářské

-46 787,16

75	K	766660411.1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových atyp vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-1,000	2 100,00	1,000	2 100,00	-2 100,00
77	M	6119EE02	dveře dřevěné vchodové jednokřídlové otevíravé 900/2250 mm	kus	-1,000	25 515,00	1,000	25 515,00	-25 515,00

1 " dveře DE.02, kompletní dodávka dle specifikce PD-1.3.2E Specifikace výplní otvorů - dveře

73	K	766641132.1	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových atyp včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-1,000	1 542,24	1,000	1 542,24	-1 542,24
74	M	6119EE03	dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 1060/2000 mm balkónové s nadsvětlíkem	kus	-1,000	17 629,92	1,000	17 629,92	-17 629,92

1 " dveře DE.03, kompletní dodávka dle specifikce PD-1.3.2E Specifikace výplní otvorů - dveře

E - Navrhovaný stav

Celkem

-46 787,16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: OBJ B - Navrhovaný stav

Část: ZL 41_Dveře OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27 09. 2022

Kód	Popis	Cena celkem
	Přípočty	261 321,65
	Odpočty	-131 334,84
	Celkem	129 986,81

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: OBJ B - Navrhovaný stav

Část: ZL 41_Dveře OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	---------------	-------------

766 Konstrukce truhlářské

129 986,81

163	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	2,000	6 106,80	1,000	6 106,80	12 213,60
164	M	5534AA02	ocelová dveřní sestava DB.16 vnitřní 1800/3200 mm EI 30 2xC2 DP3	m2	10,800	23 065,56	1,000	23 065,56	249 108,05

5,400 " sestava DA.16, kompletní dodávka dle specifikce PD-1.3.2A Specifikace výplní otvorů - dveře

B - Navrhovaný stav

152	K	76666BB09	Repase dveří dřevěných otevíravých do dřevěné zárubně	kus	-3,000	6 888,840	1,000	6 888,84	-20 666,52
-----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	-------	----------	------------

B - Navrhovaný stav

3 " dveře dřevěné DB.13 vnitřní jednokřídlové 1000/2020mm
odpočet 50% ceny za neprovedenou montáž a začištění

153	K	76666BB10	Repase dřevěných prosklených dveřních sestav	m2	-21,600	3 595,20	1,000	3 595,20	-77 656,32
-----	---	-----------	--	----	---------	----------	-------	----------	------------

3*7,20 " dřevěná dveřní sestava DB.13 vnitřní 2200/3500 mm- repase
21,600
odpočet 50% ceny za neprovedenou montáž a začištění

B - Navrhovaný stav

132	K	766660172.1	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových atyp do obložkové zárubně	kus	-1,000	2 100,00	1,000	2 100,00	-2 100,00
137	M	6119BB05	dveře dřevěné DB.17* vnitřní jednokřídlové 900/2250mm	kus	-1,000	30 912,00	1,000	30 912,00	-30 912,00

B - Navrhovaný stav

Celkem

129 986,81

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 07a_ Soupis prací s vykazem vymer - 4. opravný

Objekt: B - Navrhovaný stav

Část: ZL 42 Zazdívka otvoru po rozvaděčích mč. B106

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV						11 397,84
3			Svislé a kompletní konstrukce						10 460,18
14	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	11,020	949,20	1,000	949,20	10 460,18
<i>Položka z D1.01.1 C - Navrhovaný stav</i>									
<i>"místnost B106"</i>									
					2,90*3,80	11,020			
					Součet	11,020			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						534,71
BN125	003	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	394,00	0,803	316,38	316,38
BN126	003	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	1,000	13,90	0,803	11,16	11,16
BN127	003	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	258,00	0,803	207,17	207,17
998			Přesun hmot						402,95
54	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,637	246,12	1,000	246,12	402,95
<i>Položka z D1.01.1 C - Navrhovaný stav</i>									
Celkem									11 397,84

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: OBJ B - Navrhovaný stav

Část: ZL 43_Komínová stříška OBJ E

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27. 9. 2022_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské 12 165,36

EN3	K	7643061R	Montáž prvku - nerezové stříšky - Napoleon, komín OBJ E	kus	1,000	4 260,00	0,803	3 420,78	3 420,78
EN4	M	R_456150	Komínová stříška Napoleon - nerez 500 x 800	kus	1,000	10 880,00	0,803	8 736,64	8 736,64
105	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	1 587,60	1,000	1 587,60	7,94

B - Navrhovaný stav

Celkem 12 165,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Fasáda

Část: ZL 44 Rohové lišty na fasádě OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Celkem

123 922,10

HSV

Práce a dodávky HSV

123 922,10

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

123 860,82

8	R	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	1 668,436	49,98	1,000	49,98	83 388,43
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-------	-------	-----------

Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova

9	631	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	891,706	23,02	1,000	23,02	20 527,07
---	-----	----------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova

"Pohled P1"

"1.P.P."

"u oken" ((1,7-0,05+0,02)*2+1,3)*6

27,840

27,840

"1.N.P."

"u oken" ((2,4-0,05+0,02)*2)*6

28,440

28,440

"pod okny - odměřeno z DWG" 15,53+0,1*2

15,730

15,730

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 2,53*2

5,060

5,060

"2.N.P."

"u oken" ((2,4-0,05+0,02)*2)*6

28,440

28,440

"pod okny - odměřeno z DWG" 15,53+0,1*2

15,730

15,730

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 2,53*2

5,060

5,060

"3.N.P."

"u oken" ((2,4-0,05+0,02)*2)*6

28,440

28,440

"pod okny - odměřeno z DWG" 15,53+0,1*2

15,730

15,730

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 2,53*2

5,060

5,060

"sokl mezi 1.P.P. a 1.N.P."

19,965-0,6

19,365

19,365

"rohy budovy"

"nad budovou E mezi pohledy P1 a P7 - odměřeno z DWG" 4,74

4,740

4,740

"mezi pohledy P1 a P3 - odměřeno z DWG" 15,72

15,720

15,720

Mezisoučet

215,355

215,355

"Pohled P3"

"1.P.P."

"dveře" 2,8*2

5,600

5,600

"u oken" ((1,7-0,05+0,02)+1,3)*3

8,910

8,910

"sloupek venkovního schodiště - odměřeno z DWG"

5,580

5,580

"1.N.P."

"u oken"

((2,4-0,05+0,02)*2)*4

18,960

18,960

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"

2,53*2

5,060

5,060

"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 8,75+0,1*2

8,950

8,950

"u oken v podloubí"

(1,35+1,7*2+PI*1,35/2)*2

13,741

13,741

"římsy u parapetů oken v podloubí"

(1,35+0,12*2)*2+(1,35+0,06*2)*2

6,120

6,120

"2.N.P."

"u oken"

((2,4-0,05+0,02)*2)*4

37,920

37,920

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"

(2,53*2)*2

10,120

10,120

"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 17,95+0,1*2

18,150

18,150

"3.N.P."

"u oken"

((2,4-0,05+0,02)*2)*4

37,920

37,920

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"

(2,53*2)*2

10,120

10,120

"římsa pod okny - odměřeno z DWG" (8,75+0,1*2)*2

17,900

17,900

"sokl mezi 1.P.P. a 1.N.P." 10,35+0,4

10,750

10,750

"rohy budovy"

Mezisoučet

215,801

215,801

"Pohled P4"

"1.P.P."

"u oken"

(0,6*2)*3

3,600

3,600

"1.N.P."

"u oken"

((1,4-0,05+0,02)*2)*2

5,480

5,480

((2,4-0,05+0,02)*2)*2

9,480

9,480

"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"

1,53*2

3,060

3,060

2,53*2

5,060

5,060

2,37*2

4,740

4,740

"římsa pod okny - odměřeno z DWG"

2,53+0,1*2

2,730

2,730

4,56+0,1

4,660

4,660

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Fasáda

Část: ZL 44 Rohové lišty na fasádě OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			((1,4-0,05+0,02)*2)*2		5,480		5,480		
			((2,4-0,05+0,02)*2)*(2+3)		23,700		23,700		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			1,53*2		3,060		3,060		
			2,53*(2+2)		10,120		10,120		
			2,37*(2+4)		14,220		14,220		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG"						
			2,53+0,1*2		2,730		2,730		
			4,56+0,1		4,660		4,660		
			6,62+0,1		6,720		6,720		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			((1,4-0,05+0,02)*2)*2		5,480		5,480		
			((2,4-0,05+0,02)*2)*(2+3)		23,700		23,700		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			1,53*2		3,060		3,060		
			2,53*(2+2)		10,120		10,120		
			2,37*(2+4)		14,220		14,220		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG"						
			2,53+0,1*2		2,730		2,730		
			4,56+0,1		4,660		4,660		
			6,62+0,1		6,720		6,720		
			"rohy"						
			"mezi podhledy P4 a P3 - odměřeno v DWG" 4,27		4,270		4,270		
			"sokl mezi 1.P.P. a 1.N.P. - odměřeno z DWG" 19,4		19,400		19,400		
			Mezisoučet		203,860		203,860		
			"Pohled P7"						
			"1.P.P."						
			"u oken"						
			((0,4+0,02)*2)*2		1,680		1,680		
			1,35*2		2,700		2,700		
			"mezipatro mezi 1.P.P. a 1.N.P."						
			"u oken" (1,6+0,02)*2		3,240		3,240		
			"ostění u oken" (1,6+0,16+0,02)*2		3,560		3,560		
			"dveře" 2,8*2		5,600		5,600		
			"ostění u dveří - odměřeno z DWG" 1,88*2		3,760		3,760		
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			((2,4-0,05+0,02)*2)*2		9,480		9,480		
			((1,4-0,05+0,02)*2)*5		13,700		13,700		
			"ostění pásu oken"						
			((2,4+0,16-0,05+0,02)*2)*2		10,120		10,120		
			((1,4+0,16-0,05+0,02)*2)		3,060		3,060		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG"						
			1,8+0,1*2		2,000		2,000		
			2,1+0,1*2		2,300		2,300		
			5,56+0,1*2		5,760		5,760		
			"mezipatro mezi 1.N.P. a 2.N.P."						
			"u oken" ((2,5-0,05+0,02)*2)*2		9,880		9,880		
			"ostění u oken" (2,5+0,16-0,05+0,02)*2		5,260		5,260		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 4,61+0,1*2		4,810		4,810		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			((2,4-0,05+0,02)*2)*2		9,480		9,480		
			((1,4-0,05+0,02)*2)*5		13,700		13,700		
			"ostění pásu oken"						
			((2,4+0,16-0,05+0,02)*2)*2		10,120		10,120		
			((1,4+0,16-0,05+0,02)*2)		3,060		3,060		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG"						
			1,8+0,1*2		2,000		2,000		
			2,1+0,1*2		2,300		2,300		
			5,56+0,1*2		5,760		5,760		
			"mezipatro mezi 2.N.P. a 3.N.P."						
			"u oken" ((2,5-0,05+0,02)*2)*2		9,880		9,880		
			"ostění u oken" (2,5+0,16-0,05+0,02)*2		5,260		5,260		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 4,61+0,1*2		4,810		4,810		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			((2,4-0,05+0,02)*2)*2		9,480		9,480		
			((1,4-0,05+0,02)*2)*5		13,700		13,700		
			"ostění pásu oken"						
			((2,4+0,16-0,05+0,02)*2)*2		10,120		10,120		
			((1,4+0,16-0,05+0,02)*2)		3,060		3,060		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG"						
			1,8+0,1*2		2,000		2,000		
			2,1+0,1*2		2,300		2,300		
			5,56+0,1*2		5,760		5,760		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Fasáda

Část: ZL 44 Rohové lišty na fasádě OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"mezipatro mezi 3.N.P. a podstřeším"						
			"u oken" ((2,5-0,05+0,02)*2)*2		9,880		9,880		
			"ostění u oken" (2,5+0,16-0,05+0,02)*2		5,260		5,260		
			"římsa pod okny - odměřeno z DWG" 4,61+0,1*2		4,810		4,810		
			"rohy"						
			"u schodiště nad střechou - odměřeno v DWG" 2,12*2		4,240		4,240		
			"mezi podhledy P7 a P4 - odměřeno v DWG" 14,02		14,020		14,020		
			"sokl mezi 1.P.P. a 1.N.P." 19,4-0,72+0,1		18,780		18,780		
			Mezisoučet		256,690		256,690		
			Součet		891,706		891,706		
###	590	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	461,880	25,03	1,000	25,03	11 560,86
			Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova						
			"Pohled P1"						
			"1.P.P."						
			"u oken" 1,4*6		8,400		8,400		
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*6+1,35*5		14,850		14,850		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 15,26		15,260		15,260		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*6+1,35*5		14,850		14,850		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 15,26		15,260		15,260		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*6+1,35*5		14,850		14,850		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 15,26		15,260		15,260		
			"u střechy"						
			"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 20,85		20,850		20,850		
			"nad schodištěm - odměřeno z DWG" 2,96		2,960		2,960		
			Mezisoučet		122,540		122,540		
			"Pohled P3"						
			"1.P.P."						
			"dveře" 1,3		1,300		1,300		
			"u oken" 1,3*3		3,900		3,900		
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*4+0,95*3		8,250		8,250		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 8,57		8,570		8,570		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			1,45*(4*2)		11,600		11,600		
			(1,35*4+0,95*3)*2		16,500		16,500		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 8,57*2		17,140		17,140		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			1,45*(4*2)		11,600		11,600		
			(1,35*4+0,95*3)*2		16,500		16,500		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 8,57*2		17,140		17,140		
			"u střechy"						
			"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 28,4		28,400		28,400		
			Mezisoučet		140,900		140,900		
			"Pohled P4"						
			"1.P.P."						
			"u oken"						
			1,4		1,400		1,400		
			1,3*2		2,600		2,600		
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			0,7*2+0,69		2,090		2,090		
			1,35*2+1,05		3,750		3,750		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			2,41		2,410		2,410		
			4,07		4,070		4,070		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			0,7*2+0,69		2,090		2,090		
			1,35*(2+3)+1,05*(1+2)		9,900		9,900		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			2,41		2,410		2,410		
			4,07		4,070		4,070		
			6,47		6,470		6,470		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			0,7*2+0,69		2,090		2,090		
			1,35*(2+3)+1,05*(1+2)		9,900		9,900		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			2,41		2,410		2,410		
			4,07		4,070		4,070		
			6,47		6,470		6,470		
			"u střechy"						
			"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 20,95		20,950		20,950		
			"nad schodištěm - odměřeno z DWG" 2,97		2,970		2,970		
			Mezisoučet		90,120		90,120		
			"Pohled P7"						
			"1.P.P."						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Fasáda

Část: ZL 44 Rohové lišty na fasádě OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"u oken" 1,35*2		2,700		2,700		
			"mezipatro mezi 1.P.P. a 1.N.P."						
			"u oken" 1,3		1,300		1,300		
			"ostění u oken" 1,6		1,600		1,600		
			"dveře" 1,36		1,360		1,360		
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*1		1,350		1,350		
			1,7*1		1,700		1,700		
			1,2*+0,7+0,45*4+0,5*3		4,140		4,140		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			1,67		1,670		1,670		
			2,01		2,010		2,010		
			5,52		5,520		5,520		
			"mezipatro mezi 1.N.P. a 2.N.P."						
			"u oken" 1,3*2		2,600		2,600		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 4,32		4,320		4,320		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*1		1,350		1,350		
			1,7*1		1,700		1,700		
			1,2*+0,7+0,45*4+0,5*3		4,140		4,140		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			1,67		1,670		1,670		
			2,01		2,010		2,010		
			5,52		5,520		5,520		
			"mezipatro mezi 2.N.P. a 3.N.P."						
			"u oken" 1,3*2		2,600		2,600		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 4,32		4,320		4,320		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			1,35*1		1,350		1,350		
			1,7*1		1,700		1,700		
			1,2*+0,7+0,45*4+0,5*3		4,140		4,140		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG"						
			1,67		1,670		1,670		
			2,01		2,010		2,010		
			5,52		5,520		5,520		
			"mezipatro mezi 3.N.P. a podstřeším"						
			"u oken" 1,3*2		2,600		2,600		
			"ostění pásu oken - odměřeno z DWG" 4,32		4,320		4,320		
			"u střechy"						
			"nad 3.N.P. - odměřeno z DWG" 11,79+12,27		24,060		24,060		
			"nad schodištěm - odměřeno z DWG" 7,37		7,370		7,370		
			Mezisoučet		108,320		108,320		
			Součet		461,880		461,880		
###	590	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	314,850	26,63	1,000	26,63	8 384,46
			Položka převzata z D1.01.1Faa - C - Budova						
			"Pohled P1"						
			"1.N.P."						
			"u oken"(1,35+(2,4-0,05)*2)*6		36,300		36,300		
			"2.N.P."						
			"u oken" (1,35+(2,4-0,05)*2)*6		36,300		36,300		
			"3.N.P."						
			"u oken" (1,35+(2,4-0,05)*2)*6		36,300		36,300		
			Mezisoučet		108,900		108,900		
			"Pohled P3"						
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			(1,35*+(2,4-0,05))*4		12,690		12,690		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			(1,35*+(2,4-0,05))*(4*2)		25,380		25,380		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			(1,35*+(2,4-0,05))*(4*2)		25,380		25,380		
			Mezisoučet		63,450		63,450		
			"Pohled P4"						
			"1.N.P."						
			"u oken"						
			(0,7+(1,4-0,05)*2)*2		6,800		6,800		
			(1,35+(2,4-0,05)*2)*2		12,100		12,100		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			(0,7+(1,4-0,05)*2)*2		6,800		6,800		
			(1,35+(2,4-0,05)*2)*(2+3)		30,250		30,250		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			(0,7+(1,4-0,05)*2)*2		6,800		6,800		
			(1,35+(2,4-0,05)*2)*(2+3)		30,250		30,250		
			Mezisoučet		93,000		93,000		
			"Pohled P7"						
			"1.N.P."						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Fasáda

Část: ZL 44 Rohové lišty na fasádě OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 11. 10. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
			"u oken"						
			1,2+(1,4-0,05)*2		3,900		3,900		
			(0,45+(1,4-0,05)*2)*4		12,600		12,600		
			"2.N.P."						
			"u oken"						
			1,2+(1,4-0,05)*2		3,900		3,900		
			(0,45+(1,4-0,05)*2)*4		12,600		12,600		
			"3.N.P."						
			"u oken"						
			1,2+(1,4-0,05)*2		3,900		3,900		
			(0,45+(1,4-0,05)*2)*4		12,600		12,600		
			Mezisoučet		49,500		49,500		
			Součet		314,850		314,850		
		998	Přesun hmot						61,28
###	R	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,249	246,12	1,000	246,12	61,28
			Celkem						123 922,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: OBJ B - Navrhovaný stav

Část: ZL 45_Repase zárubní OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV						
764			Konstrukce klempířské						
BN128	K	76666BB09	Repase stávajících dřevěných zárubní	ks	16,000	16 700,00	0,803	13 410,10	214 561,60

postup viz. repase dveřních křídel

Celkem

214 561,60

1 " dveře dřevěné DB.05 vnitřní jednokřídlové 750/2270 mm	1,00
2 " dveře dřevěné DB.06 vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm	2,00
1 " dveře dřevěné DB.06* vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm	1,00
1 " dveře dřevěné DB.07 vnitřní jednokřídlové 800/1970 mm	1,00
5 " dveře dřevěné DB.12 vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm	5,00
2 " dveře dřevěné DB.12* vnitřní jednokřídlové 1150/2300 mm	2,00
3 " dveře dřevěné DB.13 vnitřní jednokřídlové 1000/2020mm	3,00
1 " dveře dřevěné DB.14 vnitřní jednokřídlové 1000/2300mm	1,00
Součet	16,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Navrhovaný stav

Část: ZL 46 Izolace po obvodu podlahy

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 13. 10. 2022_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Celkem 14 116,47

PSV Práce a dodávky PSV 14 116,47

713 Izolace tepelné 14 116,47

104	713	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	238,821	25,20	1,000	25,20	6 018,29
-----	-----	-----------	--	---	---------	-------	-------	-------	----------

Položka převzata z D1.01.1.No-A-Navrhovaný stav

"místnost bez čísla vedle B002"

$(6,45+(2,1+3,2-2,3-0,6))*2-0,65+0,6*2$

18,250

"místnost B002"

$((4,4+(0,4+2,2+0,65))+(4,5+11,9)+(6,45+2,3))*2-1,05-2,2*2-2,1-1,0-1,7-1,7*2-0,65+(0,6*2)*2$

53,700

"místnost B003"

$(6,45+11,85)*2$

36,600

"místnost B004"

$(6,45+3,0)*2$

18,900

"místnost B005"

$(6,75+3,085)*2+(0,2*2)*4-1,35+\text{Sqrt}((0,6-0,15)^2+((1,35-1,05)/2)^2)*2+0,15*2$

21,169

"místnost B007"

$(0,125+6,61)*2+2,1$

15,570

"místnost B008"

$(6,25+(0,945+1,655))*2-0,8+0,15*2+\text{Sqrt}((0,45-0,15)^2+((1,0-0,8)/2)^2)*2$

17,832

"místnost B009"

$(6,5+11,35)*2-3,2-1,7+(0,6*2)*2$

33,200

"místnost B010"

$(6,95+6,45)*2-3,2$

23,600

Součet

238,821

BN129	590	59030100	páska dilatační obvodová	m	238,821	42,20	0,803	33,89	8 093,64
-------	-----	----------	--------------------------	---	---------	-------	-------	-------	----------

46	R	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,005	907,20	1,000	907,20	4,54
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	------

Celkem 14 116,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Bourací práce

Část: ZL 47 Bourání příček v B008

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 26. 10. 2022_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8

Celkem

10 423,59

HSV

Práce a dodávky HSV

10 423,59

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 573,32

BN130	003	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	394,00	0,803	316,38	316,38
BN131	003	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	4,000	13,90	0,803	11,16	44,64
BN132	003	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	258,00	0,803	207,17	207,17
12	R	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,469	566,16	1,000	566,16	1 964,01

2,6*3,36*0,2

1,747

3,0*3,36*0,2

2,016

"Odpočet dveří"

-(0,7*2,1*0,2)

-0,294

Součet

3,469

BN133	013	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,343	3 780,00	0,803	3 035,34	1 041,12
			2,2*1,3*0,12		0,343				
			Součet		0,343				

997

Přesun sutě

6 850,27

44	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,221	400,00	1,000	400,00	2 888,40
47	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,419	189,00	1,000	189,00	1 402,19
48	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	66,771	8,65	1,000	8,65	577,57

Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Bourací práce

Část: ZL 47 Bourání příček v B008

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 26. 10. 2022_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	6	7	8
49	R	997013819	Nakládání s odpadem - Odpad ze směsných kovů kód zatříděný do katalogu odpadů pod kódem 17 04 07	t	0,198	2 352,00	1,000	2 352,00	465,70
<i>Poznámka k položce: - položka nakládání s odpady zahrnuje činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava na přepravní rozměry, přeprava a vyložení na místo určené objednatelem (předpoklad do 20 km od místa stavby).</i>									
52	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,221	210,00	1,000	210,00	1 516,41
Celkem									10 423,59

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Bourací práce

Část: ZL 48 Bourání příčky mezi B114 a B116

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 16. 10. 2022_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

8 011,69

HSV

Práce a dodávky HSV

8 011,69

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 304,27

10	R	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	24,938	92,40	1,000	92,40	2 304,27
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------	-------	----------

vše z Bb B - bourací práce

"příčka B114-B116"

6,65*(3,7+0,05)

24,938

Součet

24,938

997

Přesun sutě

5 707,42

44	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,509	400,00	1,000	400,00	2 603,60
47	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,509	189,00	1,000	189,00	1 230,20
48	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	58,581	8,65	1,000	8,65	506,73

Poznámka k položce: - celkem 10km na skládku

49	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,509	210,00	1,000	210,00	1 366,89
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	----------

vše z Bb B - bourací práce

Celkem

8 011,69

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: ZL 49 - Rekonstrukce stoupací kanalizace

Část: ZL 49_Rek. stoupací kanalizace OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 25. 10. 2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
Celkem									152 169,040
HSV Práce a dodávky HSV									99 963,690
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									43 694,710
10	R	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stenách	m2	44,195	304,920	1,000	304,92	13 475,94
			24,41*0,2"K1		4,882				
			148,225*0,2"K1.1		29,645				
			23,67*0,2"K2		4,734				
			23,67*0,2"K3		4,734				
			1*0,2"K4		0,200				
			Součet		44,195				
11	R	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stenách, šířky rýhy do 150 mm	m2	44,195	683,760	1,000	683,76	30 218,77
			C ZTI						
			Součet		0,000				
			24,41*0,2"K1		4,882				
			148,225*0,2"K1.1		29,645				
			23,67*0,2"K2		4,734				
			23,67*0,2"K3		4,734				
			1*0,2"K4		0,200				
			Součet		44,195				
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									38 608,750
55	R	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	220,975	174,720	1,000	174,72	38 608,75
			C ZTI pol 55						
			24,41"K1		24,410				
			148,225"K1.1		148,225				
			23,67"K2		23,670				
			23,67"K3		23,670				
			1"K4		1,000				
			Součet		220,975				
997 Přesun sutě									16 069,270
BN134	R	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	8,204	1 730,000	0,803	1 389,19	11 396,49
			220,975*0,15*0,15*1,65"hmotnost sutě odhad		8,204				
			Součet		8,204				
59	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,160	8,650	1,000	8,65	641,48
			C ZTI						
			Poznámka k položce: - dleších 9km - celkem 10km na skládku						
			8,204*9 "Prepoctené koeficientem množství		74,160				
			Součet		74,160				
60	R	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,204	281,40	1,000	281,40	2 308,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: ZL 49 - Rekonstrukce stoupací kanalizace

Část: ZL 49_Rek. stoupací kanalizace OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 25. 10. 2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
61	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	8,204	210,00	1,000	210,00	1 722,78

C ZTI

Poznámka k položce: cena je upravena dle místne příslušné skládky dle cl.1 Poznámky k souboru cen

998 Přesun hmot 1 590,960

62	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,000	795,48	1,000	795,48	1 590,96
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	----------

C ZTI

PSV Práce a dodávky PSV 52 205,350

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 50 374,150

68	R	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	220,975	42,00	1,000	42,00	9 280,95
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-------	-------	----------

C ZTI

24,41"K1

24,410

148,225"K1.1

148,225

23,67"K2

23,670

23,67"K3

23,670

1"K4

1,000

Soucet

220,975

81	286	721174062	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 75	m	110,810	152,88	1,000	152,88	16 940,63
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	-------	--------	-----------

C ZTI

76	R	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	110,165	219,24	1,000	219,24	24 152,57
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-------	--------	-----------

C ZTI

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 831,200

123	R	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,000	915,60	1,000	915,60	1 831,20
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------	----------

C ZTI

Celkem 152 169,040

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekty: C, E Navrhovaný stav

Část: ZL 50 penetrace pod štuky

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							229 458,56			218 279,15
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				229 458,56			218 279,15
		3	Svislé a kompletní konstrukce				229 458,56			218 279,15
BN76	61	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	3 139,440	55,01	172 700,59	1,000	55,01	172 700,59
Dodatek 4, ZL 32 změna stavby budova B										
výměra vychází z celkové plochy všech viz. položka úrs 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm stěn a 612321141 Omítka										
VPC vnitřních ploch...										
Opr_sten_1PP, 1NP, 2NP					1 876,560					
Omítky stěn					515,630					
om_stěny chodba					712,740					
Omítky stěny E					34,510					
Mezisoučet					3 139,440					
Součet					3 139,440					
BN135		611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	637,730	89,00	56 757,97	0,803	71,47	45 578,56
nová položka ÚRS										
výměra vychází z celkové plochy všech viz. položka úrs 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí										
stropů rovných a 611321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky										
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných										
opr_om_strop C 1PP a 2NP					363,21					
39,12+17,25+47,71 " stropy 1pp					104,08					
119,60 " stropy 1np					119,6					
25,42 " stropy 2np					25,42					
25,42 " stropy 3np					25,42					
Mezisoučet					637,730					
Součet					637,730					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: B - Fasáda

Část: ZL 51 Ostění a nadpraží oken

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 4. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8
HSV Práce a dodávky HSV									29 214,23
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									29 137,69
2	011	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	11,899	508,20	1,000	508,20	6 047,07
			<i>položka z C - fasáda</i>						
			1PP (13,65*0,2)		2,730				
			1NP (29,18*0,2)		5,836				
			2NP (38,08*0,2)		7,616				
			3NP (38,08*0,2)		7,616				
		S622211031	Součet		23,798				
		Výměra_1	S622211031*0,5		11,899				
			Mezisoučet		11,899				
BN136	283	28375984	deska EPS 100 fasádní =0,037 tl 150mm	m2	6,247	602,00	0,803	483,41	3 019,85
			Výměra_1*1,05*0,5		6,247				
BN137	283	28375985	deska EPS 100 fasádní =0,037 tl 160mm	m2	6,247	642,00	0,803	515,53	3 220,50
			Výměra_1*1,05*0,5		6,247				
BN138	011	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	11,899	915,00	0,803	734,75	8 742,79
			Výměra_1		2,251				
BN139	283	28375986	deska EPS 100 fasádní =0,037 tl 180mm	m2	12,494	723,00	0,803	580,57	7 253,61
			Výměra_1*1,05		12,494				
BN140	011	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	3,377	214,00	0,803	171,84	580,30
			(1,7*2)*9		30,600				
			(0,4*2)*1		0,800				
			(1,6*2)*1		3,200				
			(2,5*2)*6		30,000				
		S622212001	Součet		64,600				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8
			S622211031*0,75		3,377				
		Výměra_2	Mezisoučet		3,377				
BN141	283	28376470	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm	m2	0,236	51,90	0,803	41,68	9,85
			Výměra_2*0,2*1,05/3		0,236				
BN142	283	28376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	0,236	76,50	0,803	61,43	14,52
			Výměra_2*0,2*1,05/3		0,236				
BN143	283	28376439	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	0,236	102,00	0,803	81,91	19,36
			Výměra_2*0,2*1,05/3		0,236				
BN144	011	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	1,126	225,00	0,803	180,68	203,45
			S622211031*0,25		1,126				
BN145	283	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	0,236	139,00	0,803	111,62	26,39
			S622211031*0,25*0,2*1,05		0,236				
		998	Přesun hmot						76,54
20	R	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,311	246,12	1,000	246,12	76,54

Položka z D1.01.1.Fa - B - Fasáda

Celkem

29 214,23

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: Bo B - bourání

Část: ZL 52 Podlahy navíc bourání B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt_

Datum: 10. 12. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8

Celkem ZL 52									127 161,23
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

D	775	Podlahy skládané	celkem						122 456,53
75	K	775511800	Demontáž podlah vlysových s lištami lepených	m2	490,050	59,47	1,000	59,47	29 143,27

	VV	B.114			23,280				
	VV	B.203			56,610				
	VV	B.209			60,520				
	VV	B.210			17,440				
	VV	B.211			66,150				
	VV	B.212			61,020				
	VV	B.309			60,420				
	VV	B.310			17,440				
	VV	B.311			66,150				
	VV	B.312			61,020				
		Součet - bourací práce			490,050				

77	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	645,860	100,80	1,000	100,80	65 102,69
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-------	--------	-----------

	VV	B.116			52,2				
	VV	B.203			56,61				
	VV	B.209			60,52				
	VV	B.211			66,15				
	VV	B.212			61,02				
	VV	B.303			54,54				
	VV	B.304			46,81				
	VV	B.309			120,84				
	VV	B.311			66,15				
	VV	B.312			61,02				
		Součet - bourací práce			645,86				

BN146		762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	426,980	82,28	0,803	66,07	28 210,57
-------	--	-----------	--	----	---------	-------	-------	-------	-----------

	VV	B.104			12,28				
	VV	B.107			34,32				
	VV	B.108			21,42				
	VV	B.113			18,02				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	7	8

VV		B.116			52,2				
VV		B.117			63,59				
VV		B.205			45,3				
VV		B.303			54,54				
VV		B.304			46,81				
VV		B.308			18,08				
VV		B.309			60,42				
		VÍCEPRÁCE ZE SKUTEČNÉHO ZJIŠTĚNÍ			426,98				

998

Přesun hmot

4 704,70

55	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	6,721	700,00	1,000	700,00	4 704,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	----------

položka z B - bourání

Celkem

127 161,23

Stavba: SPŠ Stojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská
Objekt: A - Budova
Část: ZL 53 Provizorní podchycení 1PP OBJ A

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel: IS-REK
Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt
Datum: 29. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková indexovaná	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV						124 643,92
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						124 643,92
AN23		R	Statické posouzení vč. návrhu nutných opatření pro investora a průběžné kontroly stavu podepření	kpl	1,000	15 260,00	1,000	15 260,00	15 260,00
AN21	013	975111312	Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníku výšky do 4 m, zatížení do 6 kPa příplatek za první a každý další den použití	m2	70 570,271	1,55	1,000	1,55	109 383,92
Dodatek 4, ZL 34									
389,891*181"pocet dní za měsíce 10/2022 - 03/2023					70 570,271				
Soucet					70 570,271				
Celkem									124 643,92

Část: ZL 54 Silnoproud

Místo: Děčín Slovanská

Datum: 20. 1. 2023

Místo: Děčín Slovanská		Celkem					180 409,16
RNO		MJ	KS	JC	index	JC index	Celkem
ÚPRAVY ROZVADĚČŮ 1.NP-3.NP							
BN147	Úpravy 3kpl rozvaděčů, vložení nových jisticích prvků, předrátování vnitřního propojení, výměny jističů dle požadavků ostatních profesí)	kpl	1,000	17 101,92	0,803	13 732,84	13 732,84
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N B1630mA	kus	3,000				
	RS svorka 35A na DIN lištu	kus	14,000				
	Podružný materiál (vodič cya1,5, dutinky, krycí plast RS svorky, popisy,ajn)	kpl	1,000				
Doplnění jističů pro Racky, úpravy pro EZS a nových okruhů, přepojení rezerv pro okruhy nezanesené v původním projektu							
Doplění upravy RHPB.s							
BN148	1.1 Rozvaděč RHPA.S hlavní/patrový rozvaděč, 1.PP, m.č. A009 – doplnění ochranných prvků pro připojení záložního okruhu z druhé trafostanice – změna R1 včetně provedení měření funkčnosti původní kabelové zálohové trasy	ks	1,000	133 397,26	0,803	107 118,00	107 118,00
mezisoučet							120 850,84
1PP ROZŠÍŘENÍ OKRUHŮ							
34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	50,000	557,00	0,803	447,27	22 363,55
741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,000	34,40	0,803	27,62	1 381,16
BN149	Vynesení kabelu CYKY 4x35 a 2x CYKY 4x240 na konzole včetně materiálu	kpl	1,000	996,26	0,803	800,00	800,00
34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	60,000	50,10	0,803	40,23	2 413,82
34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	40,000	29,40	0,803	23,61	944,33
Pol.100	Kabel CYKY 3x1,5 J	m	32,000	29,29	1,000	29,29	937,28
741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	132,000	23,20	0,803	18,63	2 459,11
Pol137	Inst. trubka tuhá Ø 25mm, tm. šedá, střední mech. odolnost, D+M	m	30,000	48,64	1,000	48,64	1 459,20
Pol136	Příchytka trubky pro Ø 32mm, tm. šedá 160 ks, D+M	ks	40,000	3,50	1,000	3,50	140,00
Pol139	Inst. trubka ohebná Ø 25mm, šedá, střední mech. odolnost, D+M	m	8,000	24,51	1,000	24,51	196,08
Pol195	Zhotovení prostupu cihlovou zdí do Ø30mm, délky do 1,0m	ks	2,000	384,72	1,000	384,72	769,44
BN150	Úprava rozvaděče R.B009 (Doplnění jisticích prvků, vnitřní vydrátování, doplnění odchozích svorek, prostupy do rozvaděče - plech, připojení doplněných okruhů,ajn.)	kpl	1,000	11 971,51	0,803	9 613,12	9 613,12
	Drobný elektroinstalční materiál (vodiče CYA, dutinky, RS svorky, vývodky, ajn)	kpl	1,000				
	Kabel CYKY 4x16 (pro připojení rozvaděče ER - stavba)	m	6,000				
	Připojení rozvaděče ER a oživení stavby (výměna za vyhovující kabel CYKY 4x16)	hod	1,500				
	Úprava rozvaděče RBPH (vytvoření místa pro připojení kabelu CYKY 4x35 - dílny,předrátování, připojení kabelu	kpl	1,000				
	Drobný materiál	kpl	1,000				
BN151	Rozvaděč na omítku 96m oceloplech	kus	1,000	13 586,60	1,000	13 586,60	13 586,60
	Proudový chránič 4P/25A	kus	2,000				
	Jistič B16/3+N	kus	3,000				
	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N B1630mA	kus	1,000				
	Modulová svorkovnice na DIN lištu (pro ukončení přívodu 4x35)	kus	1,000				
Pol78	Zásuvka 400V/16A/5P, na omítku, IP44	kus	3,000	355,89	1,000	355,89	1 067,67
Pol78	Montáž a zapojení zásuvky 400V/16A/5P, na omítku, IP44	kus	3,000				
Pol221	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, na omítku, bílá, IP44	kus	1,000	215,12	1,000	215,12	215,12
Pol221	Montáž a zapojení zásuvky 230V povrchové	kus	1,000				
A - Pol.73	Spínač na omítku řaz č.1 IP44	kus	1,000	161,84	1,000	161,84	161,84
A - Pol.73	Montáž a zapojení spínače	kus	1,000				
BN151	Svítilno LED 18W stropní, D+M	kus	1,000	1 307,60	0,803	1 050,00	1 050,00
mezisoučet							59 558,32
							180 409,16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: OBJ B - Navrhovaný stav

Část: ZL 55_Stavební práce a dodávky vyvolané realizací

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 12. 11. 2022_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
Celkem									40 292,49
764 Konstrukce klempířské									
EN5	K	765142R	Montáž prvku - stříška nad vstup, na kovovou konstrukci	kus	2,000	3 980,00	0,803	3 195,94	6 391,88
EN6	M	28319022R	Stříška vchodová, kotvená pomocí konzol, pozink, výplň dutinkový polykarbonát 1400x900x60mm	kus	2,000	6 842,00	0,803	5 494,13	10 988,25
EN7	M	R	Ostatní a spojovací materiál	kpl	2,000	360,00	0,803	289,08	578,16
<i>B - Navrhovaný stav</i>									
Ubourání balkonu, dozdivka a nové okno									
EN8	K	7679967R	Demontáž zámeč. konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	67,500	27,00	0,803	21,68	1 463,47
<i>3*0,9*25 "nosné válcované profily</i>					<i>67,500</i>				
EN9	K	411 354 313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	6,300	215,00	0,803	172,65	1 087,66
EN10	K	411 354 314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	6,300	64,60	0,803	51,87	326,80
<i>3,5*1,8</i>					<i>6,300</i>				
EN11	K	311 272 341	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	0,893	2 150,00	0,803	1 726,45	1 540,86
<i>1,05*0,85 "zazdivka po balk. dveřích</i>					<i>0,893</i>				
6	K	622381011.1	Renovační stěrka se štukovým povrchem vyztužená vlákny a s vloženou výtuznou síťovinou tl.3-5mm určená pro renovaci minerálních a fasádních omítek včetně penetrace	m2	0,893	462,00	1,000	462,00	412,34
<i>B - Fasáda</i>									
<i>1,05*0,85 "zazdivka po balk. dveřích</i>					<i>0,893</i>				
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,336	246,12	1,000	246,12	82,57
<i>B - Fasáda</i>									
D 766 Konstrukce truhlářské									
66	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,760	923,16	1,000	923,16	1 624,76
<i>VV " Okno OE.03</i>					<i>1,760</i>				
68	M	6111EE03	okno OE.03 plastové 1100x1600 mm	kus	1,000	15 639,12	1,000	15 639,12	15 639,12
87	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopr. vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	172,639	0,91	1,000	0,91	156,62
<i>E - Navrhovaný stav</i>									
Celkem									40 292,49

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Budova

Část: ZL 56 Lešení pro bourání komínu OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 20. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	---------------	-------------

Celkem

63 343,85

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

BN152	K	9431111R	Montáž a demontáž lešení, atypické - částečně prostorové v prostoru půdy, na střeše vykonzolované řadové trubkové, podlah, ohrazení	kpl	1,000	74 000,00	0,803	59 422,00	59 422,00
-------	---	----------	---	-----	-------	-----------	-------	-----------	-----------

pro ubourání tělesa komínu, lešení výšky do 10m, prosotr půdy, na střeše

BN153	K	9431111R	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého, atypické - příplatek za první a každý další den ppoužití lešení k ceně	den	6,000	814,00	0,803	653,64	3 921,85
-------	---	----------	---	-----	-------	--------	-------	--------	----------

6 dní

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Budova

Část: ZL 57 Revize statika OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 20. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
Celkem									201 884,29
3 Úpavy pro statické zajištění OBJ B									
10	K	413941123	Osazení valcovaných nosníků ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	1,382	6 955,20	1,000	6 955,20	9 609,58
<i>Budova školy A No (SOD)</i>									
P			<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.</i>						
VV			B 302			0,3163			
VV			B202			0,3153			
VV			B002			0,3137			
VV			B103			0,3163			
VV			B010			0,1202			
VV			Součet			1,3816			
11	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	1,492	30 112,50	1,000	30 112,50	44 933,01
<i>ZL 21 - Stropy B - statika</i>									
VV			1,261*1,08 "prořez, ztratiné"			1,4922			
VV			Součet			1,4922			
31	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	90,758	114,03	1,000	114,03	10 349,13
<i>ZL 21 - Stropy B - statika</i>									
						56,52			
						31,4			
						2,838			
						90,7580			
32	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,095	43 121,10	1,000	43 121,10	4 109,26
<i>ZL 21 - Stropy B - statika</i>									
						0,0953			
BN154	K	341941003	Nosné nebo spojovací svary tl přes 12 do 14 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	10,050	1 450,00	1,000	1 450,00	14 572,50
BN155	K	762321R	Podepření kleneb na chodbách dle pokynu a návrhu statika, atyp, fošnami, hranoly, bednicími deskami - montáž a demontáž	kpl	9,000	7 894,80	0,803	6 339,52	57 055,72
BN156	K	762085R	Doplnění ocelových táhel v konstrukci krovu dle pokynu statika	kpl	6,000	12 713,80	0,803	10 209,18	61 255,09

ubourání betonu, D+M pásoviny a napínáků, přivaření, kotevní prvky -výroba, dodávka, montáž

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Budova

Část: ZL 58 Předstěny SDK OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 20. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	JC	Index	JC indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	----------	----	-------	---------------	-------------

Celkem									497 957,14
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

D 763

Konstrukce suché výstavby

BN157	K	763121413R	SDK stěna předsazená OK 11 tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1x RB (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	224,208	911,22	0,803	731,71	164 054,79
-------	---	------------	---	----	---------	--------	-------	--------	------------

P Použití desek Rigistabil místo desek A
VV 1pp B 003 11,85+6,45+11,85+6,45*3 (průměr) 109,800
VV 1pp B 004 3+6,45+3+6,45 * 3,25 61,400
VV 1pp B 003 kastlíky (0,6+0,5)*11,85; (0,3+0,55)*11,85 23,108
VV 1np, 2np WC 29,900

Součet 224,208

22	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu	m	16,800	362,00	1,000	362,00	6 081,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------	--------	----------

"D1 l.oddíl VCP položka CN17 "

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu

VV Půda

VV horní vyztužení příčky v podkroví, vyztužení podhedu "8,2+8,5 16,800

VV **Součet 16,800**

BN99	K	763132225.KNF	SDK podhled samostatný požární předěl D112 2xRED PIANO (DF) 15 mm TI 2x40 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	56,000	1 432,03	1,000	1 432,03	80 193,68
------	---	---------------	--	----	--------	----------	-------	----------	-----------

PP SDK podhled samostatný požární předěl D112 2xRED PIANO (DF) 15 mm TI 2x40 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD

VV Požární podhledy

VV "podkroví" 43 43,000

VV "podkroví, vrchní podhled- vyztužení" 13 13,000

VV **Součet 56,000**

34	K	763181422	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	1,000	693,00	1,000	693,00	693,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	-------	--------	--------

"D1.01.1.No - A - Navrhova

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m

VV Dveře v podkroví

BN158	K	763172412	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	11,000	505,00	0,803	405,52	4 460,67
BN159	M	5903003R	deska SDK RBI/RF 12,5 x 1250 x 2000	m2	1,139	175,06	0,803	140,57	160,04
VV		11*0,3*0,3*1,15 prořez a koeficient množství			1,139				
BN93	K	763111464.KNF	SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 1x (DFRIH2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 59 dB	m2	2,640	2 062,45	1,000	2 062,45	5 444,87
Dodatek 4, ZL 32 budova B									
PP	SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 1x(DFRIH2)+1xRB 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 59 dB - Po nepožadováno								
VV	"1np" 6,6*0,4 "navýšení kvůli v. stropu				2,640				
BN94	K	763111468.KNF	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x (DFRIH2) 12,5+1xRB TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 63 dB	m2	79,942	2 185,90	1,000	2 185,90	174 745,22
Dodatek 4, ZL 32 budova B									
PP	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1x (DFRIH2)+1x RB 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 Rw 63 dB - Po nepožadováno								
VV	"1pp" 6,45*3,4				-21,930				
VV	"1np" 6,6*3,7+6,65*3,7 (6,56*4,1)+(6,56*4,1)+(4,63*4,1)= 72,8 Navýšení				23,760				
VV	"2np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7 (6,74*4,1)+(6,74*4,1)+(4,61*4,1)+(6,78*4,1)= 102 m2 Navýšení				26,890				
VV	"3np" 2*6,75*3,7+6,8*3,7 (6,7*3,95)+(6,7*3,95)+(4,64*4,05)+(6,8*4,05)= 99,26 m2 Navýšení				24,152				
VV	Půda (1,86*3)+(5,3*3)+(1,86*3)= 27,03 m2 Navýšení				27,070				
Součet				79,942					
BN96	K	763111763	Příplatek k SDK příčce s za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	82,582	487,00	1,000	487,00	40 217,43
Dodatek 4, ZL 32 budova B									
PP	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů na vzdálenost 31 cm								
VV	viz. BN93 a BN94				82,582				
BN160		7631723R	Montáž kastlíků pro rozváděče jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm - 800x200mm pro příčky a předsazené stěny	kpl	22,000	1 240,00	0,803	995,72	21 905,84

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Budova

Část: ZL 59 Generální klíč OBJ B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 20. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	---------------	-------------

Celkem

108 185,00

BN161	K	549240R	Dodávka a montáž systému generálního klíče	kpl	1,000	134 726,03	0,803	108 185,00	108 185,00
-------	---	---------	--	-----	-------	------------	-------	------------	------------

vložky, klíče, štítky, bezpečnostní karta - dle konfigurace školy

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Budova

Část: ZL 60 Nový svod OBJ E

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 20. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	---------------	-------------

Celkem

6 730,40

103	K	764511662	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	713,22	1,000	713,22	713,22
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	-------	--------	--------

B Navrhovaný stav

VV

7 " kotlík K3 pro dešťový žlab hranatý

104	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	7,000	596,16	1,000	596,16	4 173,12
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--------	----------

B Navrhovaný stav

VV

55,50 " dešťový svod K2

105	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1 587,60	1,000	1 587,60	23,81
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	-------

B Navrhovaný stav

EN12		721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	763,00	0,803	612,69	612,69
------	--	-----------	---	-----	-------	--------	-------	--------	--------

1	K	132212112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,720	803,04	1,000	803,04	578,19
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	--------	--------

6	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,720	274,68	1,000	274,68	197,77
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	--------	--------

C - ZTI

P

Poznámka k souboru cen:1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje .

VV

213,34

213,340

7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,257	337,68	1,000	337,68	86,83
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	--------	-------

C - ZTI

P

Poznámka k souboru cen:1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a proj .

VV		0,257			108,535				
8	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	0,514	268,80	1,000	268,80	138,16
C - ZTI									
VV		0,257			0,257				
VV		0,257*2 'Přepočtené koeficientem množství			0,514				
12	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	m	1,500	60,73	1,000	60,73	91,10
13	M	28611115	trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4	m	1,545	74,76	1,000	74,76	115,50
C - ZTI									
VV		1,5			1,500				
VV		1,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			1,545				

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Budova

Část: ZL 61 Podlahy B003, B004 a sklad v suterénu vč. stěn

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 20. 1. 2023_

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	JC indexovaná	Cena celkem
Celkem									113 281,59
16	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,093	1 650,00	1,000	1 650,00	18 303,78
			B - Bourací						
	VV		B003		8,118				
	VV		B004		2,007				
	VV		Sklad v suterénu "4,12*2,35		0,968				
	VV		Součet		11,09				
17	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,093	1 770,00	1,000	1 770,00	19 634,96
			B - Bourací						
	VV		B003		8,118				
	VV		B004		2,007				
	VV		Sklad v suterénu "4,12*2,35		0,968				
	VV		Součet		11,09				
44	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	48,810	400,00	1,000	400,00	19 524,00
			B - Bourací						
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	48,810	189,00	1,000	189,00	9 225,09
	P		B - Bourací						
48	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	439,290	8,65	1,000	8,65	3 799,86
	P		<i>Poznámka k položce:- celkem 10km na skládku</i>						
	VV		48,81*9 'Přepočtené koeficientem množství						
49	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	48,810	210,00	1,000	210,00	10 250,10
			B - Bourací						
22	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,162	2 788,80	1,000	2 788,80	3 240,14
			B - Navrhovaný						
	VV		Sklad v suterénu "4,12*2,35 (P1_4_skl)*0,12 "		1,16				
25	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,082	27 048,00	1,000	27 048,00	2 207,64
			B - Navrhovaný						
	VV		9,682*8,43/1000 " výztuž betonové desky armované 10x150x150		0,08				
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	9,682	7,88	1,000	7,88	76,29

B - Navrhovaný									
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35								9,682
35	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	44 772,00	1,000	44 772,00	130,04
B - Navrhovaný									
VV	9,682*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství								0,003
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	9,682	109,20	1,000	109,20	1 057,27
P	B - Navrhovaný								
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35								9,682
37	M	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	11,134	102,48	1,000	102,48	1 141,04
B - Navrhovaný									
VV	Izolace_voda								
VV	9,682*1,15 'Přepočtené koeficientem množství								11,13
39	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,059	898,80	1,000	898,80	53,03
23	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 25/30	m3	0,968	2 990,40	1,000	2 990,40	2 895,31
B - Navrhovaný									
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35 (P1_4_skl)*0,12 " armovaná deska 100mm								0,97
25	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,082	27 048,00	1,000	27 048,00	2 207,64
B - Navrhovaný									
VV	9,682*8,43/1000 " výztuž betonové desky armované 10x150x150								0,08
167	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	9,682	10,16	1,000	10,16	98,37
B - Navrhovaný									
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35								9,68
168	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	19,364	39,65	1,000	39,65	767,78
B - Navrhovaný									
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35 pod dlažbu								9,68
	Sklad v suterénu "4,12*2,35 pod stěrku								9,68
	Součet								19,36
169	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	9,682	790,44	1,000	790,44	7 653,04
B - Navrhovaný									
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35								9,68
170	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	12,240	81,14	1,000	81,14	993,15
VV	Sklad v suterénu 4,12+2,35+4,12+2,35-0,7								12,24
171	K	771574223	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,682	348,60	1,000	348,60	3 375,15
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35								9,68
172	M	59761003.1	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 R9	m2	12,001	168,00	1,000	168,00	2 016,17
VV	Sklad v suterénu "4,12*2,35								9,68
VV	ker_sokl_MF*0,10								1,22

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekty: D1.03 - IO 02 - Oplocení

Část: ZL 62 Oplocení

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt

Datum: 27. 9. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Index	j.c. po Indexu	Cena celkem
Náklady soupisu celkem									45 600,18
	D	HSV	Práce a dodávky HSV						45 600,18
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce						45 418,80
16	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	204,12	1,000	204,12	204,12
			D1.03 - IO 02 - Oplocení						
			Poznámka k souboru cen:						
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie.						
			2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci						
	VV		1 " osazení branky B5vedle hlavní brány do areálu		1,000				
17	M	55342320.1	branka 3D vchodová B2 kompletní kovová 1000x2000 mm včetně sloupků a potřebného kování	kus	1,000	4 200,00	1,000	4 200,00	4 200,00
	VV		1 " osazení branky B5 vedle hlavní brány do areálu		1,000				
27	M	55342422.1	plotový panel svařovaný 3D poplastovaný 2500x1730mm	kus	62,200	659,40	1,000	659,40	41 014,68
	VV		chybou ve vzorci byly plotové dílce násobeny koeficientem 0,4. Správný počet dílců 117ks dílců proti původních 54,8 ks		62,200				
	VV		dílců. Navíc je tedy 62,2 ks dílců " dodání plotových 3D panelů		62,200				
	D	998	117-54,8 'Přepočtené koeficientem množství		62,200				
			Přesun hmot						181,38
46	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	1,174	154,56	1,000	154,56	181,38
			Poznámka k souboru cen:						
	PSC		1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Děčín - Slovanská

Objekt: B - Technika prostředí staveb D1.01.4. ZTI

Část: ZL 63_Akustická opatření Objekt B

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: Vladimír Šubrt_

Datum: 13. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Index	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------	-----------------	-------------

Celkem

201 013,40

201 013,40

BN162	K	76312145R	SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW, deska akustická děrovaná, typ Rigips Gyptone Big Quatro, včetně vložené minerální izolace tl. 100mm 40Kg/m3	m2	47,200	2 972,00	0,803	2 386,52	112 643,56
-------	---	-----------	--	----	--------	----------	-------	----------	------------

obklad na zadní stěnu učebny dle závěrů akust. měření

2 x učebna á 20m2, čílka

BN163	K	763111713	SDK přička ukončení ve volném prostoru	m	48,000	489,00	0,803	392,67	18 848,02
BN164	K	7631117R	Příplatek k akustickému obkladu za dodatečné mechanické kotvení izolace	m2	40,000	116,00	0,803	93,15	3 725,92
BN165	K	7637971R	Výplň perforací čílek sádrovým tmelem vč. přebroušení	m2	7,200	240,00	0,803	192,72	1 387,58
218	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,200	18,48	1,000	18,48	872,26

B - Navrhovaný stav

220	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,200	55,19	1,000	55,19	2 604,97
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	-------	----------

B - Navrhovaný stav

69	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzd. do 50m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,757	1 218,00	1,000	1 218,00	922,03
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------	--------

B - Navrhovaný stav

BN166	K	R	Měření vč. kontrolních měření, vypracování Projektu úprav řešení prostorové akustiky	kpl	1,000	74 731,10	0,803	60 009,07	60 009,07
-------	---	---	--	-----	-------	-----------	-------	-----------	-----------

Celkem

201 013,40

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: Neprovedené - B1_neprovedené NO

Část: B odpočty

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 3. 11. 2021

Ě.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem odpočty -2 472 802,52

HSV

Práce a dodávky HSV

-1 069 472,01

1

Zemní práce

-26 188,07

1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	-16,906	702,24	-11 872,07
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

původní VV odkop_rucne

(P1_1_skl_MF+P1_1_skl_VF+P1_3_skl+P1_4_skl)*0,20 " odkop pro vyrovnávací ŠTP podsyp

73,826

odečet - neprovedeno

16,906

2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-16,906	114,24	-1 931,34
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

původní VV

odkop_rucne " odvoz kolečkem prvních 10m

73,826

odečet - neprovedeno

16,906

3	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	-33,812	105,00	-3 550,26
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

původní VV

2*odkop_rucne " odvoz kolečkem dalších 20m

147,652

odečet - neprovedeno

33,812

4	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-16,906	254,52	-4 302,92
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

původní VV

odvoz

73,826

odečet - neprovedeno

16,906

5	K	167151112	Nakládání, skládání a prekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojní nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-16,906	74,00	-1 251,04
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

původní VV

odvoz

odkop_rucne "naložení pro odvoz

73,826

odečet - neprovedeno

16,906

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	-27,895	117,60	-3 280,44
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

původní VV

odvoz*1,65 " přepočet na tuny

121,813

odečet - neprovedeno

27,895

6

Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

-987 435,22

14	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-1 074,320	126,84	-136 266,75
----	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

Opr_strop_50

1 337,190

schodiště strop

262,870

-1 074,320

15	K	611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-1 074,320	246,96	-265 314,07
----	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

Opr_strop_50

1 337,190

schodiště strop

262,870

-1 074,320

18	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-40,540	145,32	-5 891,27
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

neprovedený rozsah

-40,540

-40,540

19	K	612315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-564,810	214,20	-120 982,30
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

neprovedený rozsah

-564,810

-564,810

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: Neprovedené - B1_neprovedené NO

Část: B odpočty

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 3. 11. 2021

Ě.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	K	635111115	Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku	m3	-52,481	882,00	-46 288,24
		původní VV	(P1_1_skl_MF+P1_1_skl_VF+P1_3_skl+P1_4_skl)*0,20 " vyrovnávací vrstva ŠTP		73,826		
			odečet - neprovedeno		52,481		
30	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	-194,190	2 125,20	-412 692,59
		původní VV	(P1_5_skl+P1_6_skl)*0,215		194,190		
			odečet - neprovedeno		-194,190		
			dle dohody z jednání 3.11 bude odečteno celé oficiálně.				
998 Presun hmot							-55 848,72
32	K	998011003	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zdenou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-226,917	246,12	-55 848,72
			dle dohody z jednání 3.11 bude odečteno celé oficiálně. Počítáno pouze z položky 30				
PSV Práce a dodávky PSV							-1 403 330,51
762 Konstrukce tesarské							-571 564,62
49	K	762332922	Vázané konstrukce krovu doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-51,000	667,80	-34 057,80
50	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střež rovnych a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	-257,520	130,20	-33 529,10
51	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-8,900	4 225,28	-37 604,53
55	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z drevoštepových desek OSB dvouvrvstých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	-903,210	483,84	-437 009,13
		původní VV	P1_5_skl+P1_6_skl		903,210		
			odečet - neprovedeno		-903,210		
56	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	-903,210	27,22	-24 585,38
		původní VV	P1_5_skl+P1_6_skl		903,210		
			odečet - neprovedeno		-903,210		
57	K	998762103	Presun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-3,010	1 587,600	-4 778,68
763 Konstrukce suché výstavby							-791 928,18
61	K	763131412	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrvstvá zavešená spodní konstrukce z ocelových profilu CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	-455,040	630,00	-286 675,20

Stavba: SPŠ Strojní, stavební a dopravní Decín - Slovanská

Objekt: Neprovedené - B1_neprovedené NO

Část: B odpočty

Objednatel: Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje

Zhotovitel: IS-REK

Místo: Děčín Slovanská

Zpracoval: V. Šubrt

Datum: 3. 11. 2021

Ě.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		původní VV	455,04 " plocha 3np		455,040		
			Součet		455,040		
			odečet - neprovedeno		-455,040		
62	K	763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavešená spodní konstrukce z ocelových profilu CD, UD dvojite opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	-455,040	789,60	-359 299,58
		původní VV	A1_1_skl		455,040		
			odečet - neprovedeno		-455,040		
63	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační náter	m2	-455,040	37,80	-17 200,51
		původní VV	A1_1_skl		455,040		
			odečet - neprovedeno		-455,040		
64	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotesné zábrany	m2	-455,040	63,00	-28 667,52
		původní VV	A1_1_skl		455,040		
		původní VV parotěs	Součet		455,040		
			odečet - neprovedeno		-455,040		
65	283	28329012	fólie PE vyztužená pro parotesnou vrstvu (reakce na ohen - trída F) 140g/m2	m2	-500,544	26,88	-13 454,62
		původní VV	parotěs*1,10		500,544		
			odečet - neprovedeno		-500,544		
67	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavešeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelu do 0,36 m2	m2	-205,660	407,40	-83 785,88
		původní VV	34,32 " m.c. B.107		34,320		
		původní VV	51,24+35,90 " m.c. B.203, B.205		87,140		
		původní VV	49,10+35,10 " m.c. B.303, B.304		84,200		
		původní VV	Součet		205,660		
			odečet - neprovedeno		-205,660		
69	K	998763303	Presun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,336	1 218,00	-2 844,87
	D	771	Podlahy z dlaždic				-39 837,71
177	K	777991921	Opravy podlah ostatní vyztužení vložkou ze skelné tkaniny	m2	-391,190	101,64	-39 760,55
178	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,156	493,08	-77,16

Celkem

-2 472 802,52